СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

21.07.2023 № 08-02/23

О согласовании направления средств

стимулирования управы Нагорного района

города Москвы на проведение мероприятий

по благоустройству, текущему,

капитальному ремонту и содержанию

дворовых территорий Нагорного района

в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением главы управы Нагорного района города Москвы от 20.07.2023

№ НА-16-590/23 (вх. № 01-17-25/23 от 20.07.2023), Совет депутатов

муниципального округа Нагорный решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Нагорный от 21.09.2021 № 10-02/21 «О согласовании

направления средств  стимулирования управы Нагорного района города

Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию

территории Нагорного района в 2021 году».

2. Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы

Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых

территорий Нагорного района в 2023 году, сложившихся из остатка 2021 года

(приложение).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагорный Шутова П.В.

Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                              П.В Шутов

Приложение

                                                                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                                                                            муниципального округа Нагорный

                                                                                                                                                       от 21.07.2023 № 08-02/23

МЕРОПРИЯТИЯ

по благоустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района в 2023 году,

сложившихся из остатка 2021 года

№

п/п
Адрес объекта Конкретные мероприятия Виды работ Объем

Ед.

измерения
Затраты (тыс. руб.)

Мероприятия по благоустройству территории Нагорного района города Москвы

1

Территория

подведомственная

ГБУ "Жилищник

Нагорного района"

Содержание дворовых

территорий

Клей полиуретановый для

резиновой крошки
320 кг 218,00

семена газонных трав 600 кг 156,00

Почвогрунт 150 куб.м. 200,56

ИТОГО: 574,56